

JJ Holding, Hjerting ApS
Kronprinsensgade 65, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 28 66 31 96

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023

Jes Juul Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Holding, Hjerting ApS Kronprinsensgade 65 6700 Esbjerg CVR-nr.: 28 66 31 96 Stiftet: 30. juni 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
Direktion	Jes Juul Christensen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Spar Nord Esbjerg, Strandbygade 20, 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Horne Erhvervspark ApS, under likvidation, Esbjerg
Kapitalinteresser	FJH Holding ApS, Esbjerg Bibas, Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i andre kapitalandele, værdipapirer mv. samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.258.692 kr. mod 681.975 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2022 afhændet kapitalandele i kapitalinteresser og tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-46.013	-68.613
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.837	-57.837
Driftsresultat	-103.850	-126.450
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	264.304	263.560
Indtægter af kapitalinteresser	2.043.351	512.630
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.381	9.381
Andre finansielle indtægter	6.082	24.366
Øvrige finansielle omkostninger	-7.867	-9.459
Resultat før skat	2.258.401	674.028
2 Skat af årets resultat	291	7.947
Årets resultat	2.258.692	681.975
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-984.220	747.900
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
Overføres til overført resultat	3.125.112	0
Disponeret fra overført resultat	0	-180.525
Disponeret i alt	2.258.692	681.975

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	775.974	833.811
	Materielle anlægsaktiver i alt	775.974	833.811
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	84.157	566.060
5	Kapitalinteresser	1.221.659	2.484.266
6	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	70.000	368.615
7	Andre tilgodehavender	1.050.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.425.816	3.418.941
	Anlægsaktiver i alt	3.201.790	4.252.752
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.988	1.264.426
	Udsudte skatteaktiver	0	8.088
	Tilgodehavende selskabsskat	0	146.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.323	0
	Tilgodehavender i alt	79.311	1.418.514
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.073
	Værdipapirer i alt	0	4.073
	Likvide beholdninger	5.014.911	432.962
	Omsætningsaktiver i alt	5.094.222	1.855.549
	Aktiver i alt	8.296.012	6.108.301

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	643.316	1.627.536
Overført resultat	7.339.367	4.214.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
Egenkapital i alt	8.225.483	6.081.391
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.295	16.910
Selskabsskat	34.234	0
Anden gæld	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.529	26.910
Gældsforpligtelser i alt	70.529	26.910
Passiver i alt	8.296.012	6.108.301

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.627.536	4.214.255	114.600	6.081.391
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.600	-114.600
Resultatandel	0	-984.220	3.125.112	117.800	2.258.692
	125.000	643.316	7.339.367	117.800	8.225.483

Noter

	2022	2021
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	57.837	57.837
	57.837	57.837
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.089	0
Årets regulering af udskudt skat	8.088	-8.088
Regulering af tidligere års skat	-290	141
	-291	-7.947

Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2022	1.156.730	1.156.730	
Kostpris 31. december 2022	1.156.730	1.156.730	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-322.919	-265.082	
Årets afskrivninger	-57.837	-57.837	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-380.756	-322.919	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	775.974	833.811	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	302.500	0	
Tilgang i årets løb	0	390.000	
Afgang i årets løb	-262.500	-87.500	
Kostpris 31. december 2022	40.000	302.500	
Opskrivninger 1. januar 2022	348.270	0	
Korrektion af tidligere opskrivning	-348.270	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.157	348.270	
Opskrivninger 31. december 2022	44.157	348.270	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-84.710	0	
Korrektion af tidligere års afskrivning på goodwill	84.710	0	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-84.710	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	0	-84.710	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	84.157	566.060	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Horne Erhvervspark ApS, under likvidation, Esbjerg	100 %	84.157	44.157
		84.157	44.157

Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
5. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	1.205.000	50.000	
Tilgang i årets løb	20.000	1.155.000	
Afgang i årets løb	-602.500	0	
Kostpris 31. december 2022	622.500	1.205.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	1.417.302	879.636	
Korrektion af tidligere opskrivning	-708.651	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.604.502	650.666	
Udbytte	-1.575.958	-113.000	
Opskrivninger 31. december 2022	737.195	1.417.302	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-138.036	0	
Korrektion af tidligere års afskrivning på koncerngoodwill	69.018	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-69.018	-138.036	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-138.036	-138.036	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.221.659	2.484.266	
I regnskabsposten indgår goodwill med	207.055	552.146	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FJH Holding ApS, Esbjerg	25 %	7.016.157	3.151.916
Bibas, Esbjerg ApS, Esbjerg	50 %	97.088	57.088
		7.113.245	3.209.004

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	368.615	840.055
Tilgang i årets løb	70.000	22.777
Afgang i årets løb	-368.615	-494.217
Kostpris 31. december 2022	70.000	368.615
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	70.000	368.615
Der specificeres således:		
FJH Holding ApS, Esbjerg	0	368.615
Bibas, Esbjerg ApS	70.000	0
	70.000	368.615
7. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	1.050.000	0
Kostpris 31. december 2022	1.050.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.050.000	0
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	1.050.000	0
	1.050.000	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		